Федеральная антимонопольная служба

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМ ОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМ НОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. БИРОБИДЖАН

Об утверждении состава Общественного совета при Еврейском У ФАС
России

В соответствии с приказом ФАС России от 25.10.2021 года №  1 168/2021 «О
внесении изменений в приказ ФАС России от 15.02.2021 №  109/21 «Об утверждении
положения об Общ ественном совете при территориальном органе Федеральной
антимонопольной службы», на основании протокола заседания Конкурсной комиссии по
отбору кандидатов в состав О бщ ественного совета при Еврейском У ФАС России от 22
июня 2022 года
приказываю:

1. Утвердить состав Общественного совета при Еврейском УФАС России в
количестве 1 2 (двенадцати)человек:
Ш маин Ефим ГГригорьевич Общ ероссийская организация «Российский союз
промыш ленников и предпринимателей»
Червяткин Иван Викторович -  Союз «Торгово -  промыш ленная палата ЕАО»
Земляникин Константин Александрович -  «Общ ественная Палата ЕАО»
Бардыш Валерий Анатольевич Организация предпринимателей по
экономическому развитию ЕАО»
Абрамов А лександр Сергеевич - Организация предпринимателей по
экономическому развитию  ЕАО»
Портнов Борис Ю рьевич - Общ ероссийская организация «Российский союз
промышленников и предпринимателей»
М амыкин Дмитрий Константинович - О бщ ероссийская организация «Российский
союз промыш ленников и предпринимателей»
Девятко Кирилл Алексеевич Общероссийская организация «Российский союз
промыш ленников и предпринимателей»
Самойленко Елена А натольевна Общ ероссийская организация «Российский союз
промышленников и предпринимателей»
Хоршев Сергей Александрович - Общероссийская организация «Российский союз
промыш ленников и предпринимателей»

«&о> yny  _2022 года

Босяков Константин Петрович - Общ ероссийская организация «Российский союз
промышленников и предпринимателей»
Очертян Лариса Анатольевна - Общероесийская организация «Российский союз
промыш ленников и предпринимателей»

Руководитель управления А.А. Лунев